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GANODERMA

35500189

PËR SH K R IM

Ginseng i tretshem Snep eshte nje suplement me baze Ginseng pluhur dhe
ekstrakte te Ganodermes.

INDIK ATIONET

Ginseng i tretshem Snep eshte nje suplement me baze Ginseng pluhur dhe
ekstrakte te Ganodermes.

PËR BËR ËSIT

Qumesht pluhur, Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem, Maltodekstrina, Ginseng
(Panax ginseng C. A. Mey) rrenje ekstrakt i thate   5% ne ginsenosid, Ganoderma
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne
polisaharide, Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici).

SI TË  PËR DOR NI

Tretni ne uje permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte. Nese deshironi mund te
shtoni sheqer ose embelsues. Keshillohen 2-4 qese ne dite.



PAK ETIMI

30 qese prej 4 gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne fend te fresket dhe te thate. Pas hapjes, produkti duhet
mbajtur i mbyllur ne menyren e duhur sepse eshte i ndjeshem ndaj lageshtires.

Data e skadences i referohet produktit te pahapur.

VLER AT USH QYESE

Sasitë për 4 bustina:

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.

Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne

polisakaride

800 mg

prej të cilave polisakaride 80 mg

Xhensen (Panax ginseng CA Mey) Ekstrakt i

thatë tit. 5%
800 mg

prej të cilave xhensenozide 40 mg

Kafe (Coffea arabica L.) 5.6 g

nga të cilat Kafeinë 168 mg

PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si
zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te
shendetshme. Produkti permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa
gluten. Pa OMGJ.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


